do Processo SEI supracitado, procedeu-se à análise da documentação encaminhada pelos Coordenadores,
Comandantes, Chefes e Diretores das OBMs, nos termos do Edital nº 5/2026/CBM-CEEI.

Foram verificados, para fins desta etapa de inscrições, os documentos mínimos exigidos nos
itens 3 e 4 do Edital nº 5/2026/CBM-CEEI.

Resultado da verificação: 101 (cento e uma) inscrições DEFERIDAS (aptas nesta etapa) e
06 (seis) inscrições INDEFERIDAS (inaptas nesta etapa), conforme relação nominal abaixo.

I) INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ORD. RE NOME GRADUAÇÃO
01 0337-5 ADALBERTO NONATO DE LIMA 1º SARGENTO BM
02 0499-1 ADIMILSON OLIVEIRA SILVA 1º SARGENTO BM